AVISO DE DESERTO

 Pregão Presencial nº 005/2015

PROC. N°082/2015

A Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, por intermédio de sua Pregoeira, torna público para amplo
conhecimento aos interessados que foi DESERTA a Licitação na modalidade Pregão Presencial para contratação de empresa
com fornecimento de combustível (gasolina comum) para abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal de Cariacica.

Cariacica, 09 de março de 2015.

Mara Jane Langa
Pregoeira